Окружная избирательная комиссия  по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2021 года

№ 10
г. Амурск

Об аннулировании Фефеловой Натальи Николаевны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14

Рассмотрев заявление Фефеловой  Натальи Николаевны об отказе от дальнейшего участия в  дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района  по одномандатному избирательному округу № 14 в качестве кандидата, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения от 24 августа 2021 года, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 55 Избирательного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района  по одномандатному избирательному округу № 14
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию Фефеловой Натальи Николаевны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14.
2. Информацию об аннулировании регистрации Фефеловой Натальи Николаевны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 14 опубликовать в газете «Нащ город Амурск».

3. Направить в ПАО Сбербанк (Дополнительный офис № 9070/0137 по адресу: Хабаровский край, г. Амурск, ул. Лесная, 1) указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету Фефеловой Н.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Лёзина А.С.
Председатель комиссии

Л.Г. Ткачева
Секретарь комиссии

А.С. Лёзин